ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

от 14.01.2025 года                                                                        №1
р.п. Атяшево
О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 20 июня 2012 года № 111«Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»
В связи с утверждением проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия и проведением более точного обмера протяженности автомобильных дорог Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, постановляет:
1. Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия изложить в следующей редакции:

 «Перечень

автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
	№

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автодороги
	Протяженность, км:

	Всего
	усовершенствованное
	щебень
	грунт

	1
	87-207-550 ОП МП 001
	автомобильная дорога по ул.Центральная р.п.Атяшево
	1,580
	1,580
	0
	0

	2
	87-207-550 ОП МП 002
	автомобильная дорога по ул.Ленина р.п.Атяшево
	1,658
	1,658
	0
	0

	3
	87-207-550 ОП МП 003
	автомобильная дорога по ул.Первомайская р.п.Атяшево
	1,860
	1,860
	0
	0

	4
	87-207-550 ОП МП 004
	автомобильная дорога по ул.Горюнова р.п.Атяшево
	0,732
	0,732
	0
	0

	5
	87-207-550 ОП МП 005
	автомобильная дорога по ул.Мира р.п.Атяшево
	1,240
	1,240
	0
	0

	6
	87-207-550 ОП МП 006
	автомобильная дорога по ул.Т. Бибиной р.п.Атяшево
	1,063
	1,063
	0
	0

	7
	87-207-550 ОП МП 007
	автомобильная дорога по ул.Комсомольская р.п.Атяшево
	0,680
	0,680
	0
	0

	8
	87-207-550 ОП МП 008
	автомобильная дорога по ул.Строителей р.п.Атяшево
	0,751
	0,751
	0
	0

	9
	87-207-550 ОП МП 009
	автомобильная дорога по ул.Садовая р.п.Атяшево
	0,460
	0,460
	0
	0

	10
	87-207-550 ОП МП 010
	автомобильная дорога по пер.Школьный р.п.Атяшево
	0,936
	0,936
	0
	0

	11
	87-207-550 ОП МП 012
	автомобильная дорога по ул.Полевая р.п.Атяшево
	0,370
	0,370
	0
	0

	12
	87-207-550 ОП МП 013
	автомобильная дорога по пер.Мелиораторов р.п.Атяшево
	0,350
	0,350
	0
	0

	13
	87-207-550 ОП МП 014
	автомобильная дорога по пер.Транспортный р.п.Атяшево
	0,99
	0,99
	0
	0

	14
	87-207-550 ОП МП 015
	автомобильная дорога по пер.Силантьева р.п.Атяшево
	0,330
	0,330
	0
	0

	15
	87-207-550 ОП МП 016
	автомобильная дорога по ул.Придорожная р.п.Атяшево
	0,560
	0
	0,560
	0

	16
	87-207-550 ОП МП 017
	автомобильная дорога по ул.Степана Разина р.п.Атяшево
	0,798
	0,280
	0,518
	0

	17
	87-207-550 ОП МП 018
	автомобильная дорога по ул.Ушакова р.п.Атяшево
	0,713
	0,405
	0,308
	0

	18
	87-207-550 ОП МП 019
	автомобильная дорога по ул.Набережная р.п.Атяшево
	0,610
	0
	0,610
	0

	19
	87-207-550 ОП МП 020
	автомобильная дорога по ул.Луговая р.п.Атяшево
	0,655
	0,485
	0,170
	0

	20
	87-207-550 ОП МП 021
	автомобильная дорога по ул.Механизаторов р.п.Атяшево
	1,050
	0,410
	0
	0,640

	21
	87-207-550 ОП МП 022
	автомобильная дорога по ул.Степана Эрзи р.п.Атяшево
	0,725
	0,725
	0
	0

	22
	87-207-550 ОП МП 023
	автомобильная дорога по ул.Гагарина р.п.Атяшево
	0,480
	0,350
	0,130
	0

	23
	87-207-550 ОП МП 024
	автомобильная дорога по ул.Б. Зайцева р.п.Атяшево
	0,158
	0
	0
	0,158

	24
	87-207-550 ОП МП 025
	автомобильная дорога по ул.Рабочая р.п.Атяшево
	1,119
	0,969
	0,150
	0

	25
	87-207-550 ОП МП 026
	автомобильная дорога по ул.Мелиораторов р.п.Атяшево
	0,490
	0
	0
	0,490

	26
	87-207-550 ОП МП 027
	автомобильная дорога по ул.Подгорная р.п.Атяшево
	0,509
	0
	0,509
	0

	27
	87-207-550 ОП МП 028
	автомобильная дорога по ул.Большевистская р.п.Атяшево
	1,915
	1,700
	0,215
	0

	28
	87-207-550 ОП МП 029
	автомобильная дорога по ул.Коммунистическая р.п.Атяшево
	1,070
	0,400
	0
	0,670

	29
	87-207-550 ОП МП 030
	автомобильная дорога по ул.Молодежная р.п.Атяшево
	1,17
	0
	0
	1,17

	30
	87-207-550 ОП МП 031
	автомобильная дорога по ул.Пролетарская р.п.Атяшево
	0,316
	0
	0
	0,316

	31
	87-207-550 ОП МП 032
	автомобильная дорога по ул.3 Интернационала р.п.Атяшево
	0,850
	0
	0
	0,850

	32
	87-207-550 ОП МП 033
	автомобильная дорога «Подъезд к ул.Придорожная, ул.Степана Разина, ул.Ушакова, ул.Набережная, водозаборному узлу, очистным сооружениям р.п.Атяшево»
	2,700
	0,690
	0
	2,01

	33
	87-207-550 ОП МП 034
	автомобильная дорога по ул.Октябрьская р.п.Атяшево
	0,580
	0,200
	0,380
	0

	34
	87-207-550 ОП МП 035
	автомобильная дорога «Подъезд к Микрорайону 2 р.п.Атяшево»
	0,980
	0,880
	0,100
	0

	35
	87-207-550 ОП МП 036
	автомобильная дорога «Подъезд к Микрорайону 1 р.п.Атяшево»
	0,510
	0,510
	0
	0

	36
	87-207-550 ОП МП 037
	автомобильная дорога в Микрорайоне 2 р.п.Атяшево
	0,469
	0,469
	0
	0

	37
	87-207-550 ОП МП 038
	автомобильная дорога по ул. Лесная в п. Птицесовхоз «Сараст»
	0,608
	0
	0
	0,608

	38
	87-207-550 ОП МП 039
	автомобильная дорога по ул. Молодежная в п. Птицесовхоз «Сараст»
	1,866
	0
	0
	1,866

	39
	87-207-550 ОП МП 040
	автомобильная дорога по ул. Советская в  п. Птицесовхоз «Сараст»
	0,519
	0
	0
	0,519

	40
	87-207-550 ОП МП 041
	автомобильная дорога по ул. Новая в  п. Птицесовхоз «Сараст»
	0,526
	0,526
	0
	0

	41
	87-207-550 ОП МП 042
	автомобильная дорога по ул. Михеева в п. Птицесовхоз «Сараст»
	0,369
	0,369
	0
	0

	42
	87-207-550 ОП МП 043
	автомобильная дорога по ул. Солнечная в  п. Птицесовхоз «Сараст»
	0,353
	0
	0
	0,353

	43
	87-207-550 ОП МП 044
	автомобильная дорога по ул. Есенина  в п. Птицесовхоз «Сараст»
	0,539
	0
	0
	0,539

	44
	87-207-550 ОП МП 045
	автомобильная дорога по ул. Комсомольская  в с. Шейн-Майдан
	1,48
	0
	0
	1,48

	45
	87-207-550 ОП МП 046
	автомобильная дорога по ул. Первомайская в с. Шейн-Майдан
	0,96
	0
	0
	0,96

	46
	87-207-550 ОП МП 047
	автомобильная дорога по ул. Чкалова в с. Шейн-Майдан
	0,52
	0
	0
	0,52

	47
	87-207-550 ОП МП 048
	автомобильная дорога по ул. Подлесная в с. Шейн-Майдан
	0,3
	0
	0
	0,3

	48
	87-207-550 ОП МП 049
	автомобильная дорога по ул.Кирова в с. Шейн-Майдан
	0,62
	0
	0
	0,62

	49
	87-207-550 ОП МП 050
	автомобильная дорога по ул. Санаторная в с. Шейн-Майдан
	0,35
	0
	0
	0,35

	50
	87-207-550 ОП МП 051
	автомобильная дорога по ул.Первомайская в с.Малые Манадыши
	0,7
	0
	0
	0,7

	51
	87-207-550 ОП МП 052
	автомобильная дорога по ул. Калинина в с.Малые Манадыши
	0,56
	0
	0
	0,56

	52
	87-207-550 ОП МП 053
	автомобильная дорога по ул. Ленина в с. Малые Манадыши
	1,54
	0
	0
	1,54

	Общая протяженность автомобильных дорог по Атяшевскому городскому поселению
	43,237
	22,368
	3,65
	17,219
	.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                               А.И. Серов